

Çocuğa ödevlerinin asıl amacının; verilen bir işin sorumluluğunu üstlenme ve onu kendi başına yapabilme olduđu açıklanmalıdır.

ANNE BABALARINEN SIK YAPTIĐI HATALAR

Her aşamasında ödev müdahale etmek, mükemmel olmasını istemek

Ödevleri sık sık sorgulamak, hatırlatmak

Ödev yaparken sürekli çocuğun yanında olmak veya olmamak

Alınmayan ödevleri telefonla başkalarından öğrenmeyi kabullenmek

Ödevlerle hiç ilgilenmemek, kontrol etmemek

Sorumluluđu tamamen çocuğa ve öğretmene bırakmak



VERİMLİ DERS ÇALIŞMA

VELİLERE DÜŞEN GÖREVLER



VERİMLİ ÇALIŞMAK NEDİR?

Verimli ders çalışmak; belli bir amaç doğrultusunda zamanı planlı ve programlı kullanmaktır. Çalışma becerileri öncelikli olarak planlama ve organizasyon yetilerini kapsamaktadır. Düzenli çalışma, sorumluluk bilincinin farkına varma gibi beceriler; okul öncesi dönemde temelleri atılan becerilerdir.

Her bireyin etkili ve verimli çalışmak için oluşturduğu teknikler ve beceri düzeyi kişiden kişiye değişebilir, farklılık gösterebilir. Değişmeyen şey ise okul yıllarından itibaren öğrencilerden daha fazla beklediğimiz sorumluluk alma ve planlama becerisinin çok küçük yaşlarda inşa edilmeye başladığıdır. Peki okul çağına gelmiş bir öğrencinin ders çalışmasını verimli hale getirmek için biz anne-babalar neler yapabiliriz?



ÇALIŞMA ORTAMININ HAZIRLANMASI

Her zaman ona özel bir oda olmayabilir ancak sürekli olarak kullanabileceği bir ders çalışma köşesi hazırlamak, çocuğunun verimli çalışmasına yardımcı olur.

HEDİFLERİN OLUŞTURULMASI

Ulaşılabilecek aynı zamanda biraz zorlayıcı olan hedefler belirlemek, çocuğunun motivasyonunu artırır.

ÇALIŞMA ZAMANININ VE DÜZENİNİN BELİRLENMESİ

1-1.5 saatlik bir dinlenmeden sonra çalışmaya başlaması ve ödevlerini geç saatlere bırakmaması konusunda yönlendirici olun.

ÖNCELİKLERİN SAPTANMASI

Hangi derslerde daha çok çalışmaya ihtiyaç duyduğu ya da hangi ödevin ne kadar zaman alacağı gibi konularda sıralama yapmasını istemek faydalı olabilir.

ZAMAN TUZAKLARININ FARK EDİLMESİ

Zamanını iyi kullanabilmek için öncelikle zaman kaybettiren şeyler belirlenmelidir.

TEKRAR YAPILMASI

Tekrar çalışmalarını yapılmazsa belli bir süre sonra öğrenilen bilgiler unutulur. Unutmak normal bir sonuçtur

OKUL HAZIRLIĞININ YAPILMASI

Bir sonraki gün için gerekli olan eşyaların önceden hazırlanması alışkanlık haline getirilmesi gereken bir diğer beceridir.

ÖDEVLERİN TAMAMLANDIĞINA EMİN OLUNMASI

Etkili ders çalışma ve düzenli ders yapma alışkanlığı edinene kadar çocuğunun ödevini düzenli ve tam yapıp yapmadığını gözden geçirmelisiniz

